СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КЛИН

РЕШЕНИЕ

27 января 2021 года  №  5/80

г. Клин

Московская область

О передаче транспортного средства из собственности Московской области

в  муниципальную собственность городского округа Клин  Московской области

            В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия

решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта

Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность,

из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность

субъекта Российской Федерации»,  рассмотрев обращение Министерства образования

Московской области от 29.12.2020 №Исх-24593/16-10б, Министерства имущественных

отношений Московской области от 15.01.2021 №15 ИСХ-432,

      Совет депутатов городского округа Клин РЕШИЛ:

1. Принять из собственности Московской области в муниципальную собственность

городского округа Клин Московской области имущество – транспортное средство.

2. Утвердить Перечень имущества, принимаемого из собственности Московской

области в муниципальную собственность городского округа Клин Московской области

(приложение № 1).

3. Направить настоящее решение Главе городского округа Клин для подписания.

Глава городского округа Клин                                                                         А.Д. Сокольская

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

городского округа Клин

от 27.01.2021  № 5/80

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого из собственности Московской области в муниципальную собственность

городского округа Клин Московской области

Полное наименование

организации

Адрес места нахождения

организации, ИНН организации

Наименование имущества

марка/ модель
Образовательная организация

Идентификационный номер

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ КЛИН

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141600, Московская область,

Клинский район,

г. Клин, ул. Карла Маркса,

д. 68А,

ИНН 5020007701

Ford Transit

Количество мест - 23
МОУ Воронинская СОШ Х2FXXXESGXLY56308